
UCHWAŁA NR 5/2021 
ZARZĄDU POWIATU STARACHOWICKIEGO 

z dnia 12 stycznia 2021 r. 

w sprawie zaciągnięcia kredytu krótkoterminowego w rachunku bieżącym na pokrycie występującego 
w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu. 

Na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 1 i art. 262 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 poz. 869 z późn. zm.), § 9 i § 10 Uchwały Nr XXVII/209/2020 Rady Powiatu w Starachowicach 
z dnia 29 grudnia 2020 r. w sprawie: uchwalenia budżetu powiatu na 2021 r., oraz Umowy w sprawie zasad 
wykonywania obsługi bankowej zawartej w dniu 21.12.2020 r. pomiędzy Powiatem Starachowickim 
a Santander Bank Polska S.A. z siedzibą w Warszawie uchwala się, co następuje: 

§ 1. Do dokonania czynności prawnych polegających na zaciągnięciu w 2021 r. kredytu krótkoterminowego 
w rachunku bieżącym w kwocie 3.000.000,00 zł w Santander Bank Polska S.A. z siedzibą w Warszawie 
wskazuje się dwóch członków zarządu: 

1. Piotra Babickiego – Starostę Starachowickiego, 

2. Dariusza Dąbrowskiego – Wicestarostę Starachowickiego 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
 
 

Piotr Babicki 

Wicestarosta - Dariusz Dąbrowski 
 

  
Członkowie Zarządu: 

 

Jerzy Materek 
 

  
Robert Sowula 

 
  
Ryszard Nowak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D28364F7-C6D9-4E10-B6F9-F6745AC2E868. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Rada Powiatu Starachowickiego Uchwałą Nr XXVII/209/2020 z dnia 29 grudnia 2020 r. w sprawie
uchwalenia budżetu powiatu na 2021 r., w § 10 upoważniła Zarząd Powiatu do zaciągnięcia kredytu
krótkoterminowego w kwocie 3.000.000 zł na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu 2021 roku.

Zgodnie z art. 262 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych „czynności
prawnych polegających na zaciąganiu kredytów i pożyczek oraz udzielaniu pożyczek, poręczeń i gwarancji,
a także emisji papierów wartościowych dokonuje dwóch członków zarządu wskazanych w uchwale przez
zarząd, z zastrzeżeniem ust. 2. Dla ważności tych czynności konieczna jest kontrasygnata skarbnika
jednostki samorządu terytorialnego”.

Na podstawie § 6 Umowy w sprawie zasad wykonywania obsługi bankowej zawartej w dniu
21.12.2020 r. pomiędzy Powiatem Starachowickim a Santander Bank Polska S.A. z siedzibą w Warszawie,
Bank będzie udzielał Powiatowi corocznie odnawialnego kredytu w rachunku bieżącym w wysokości
określonej upoważnieniem w każdym roku w uchwale budżetowej, nie więcej jednak niż do wysokości
3.000.000,00 zł.

Bank zobowiązuje się do przyznania odnawialnego kredytu (na pokrycie przejściowego deficytu budżetu)
do wysokości wynikającej z aktualnej uchwały budżetowej.

SKARBNIK POWIATU

Magdalena Zawadzka

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D28364F7-C6D9-4E10-B6F9-F6745AC2E868. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Załącznik

